Ponieważ Sądowi miejsce pobytu Demka Kuźnicza nie jest znanem, przeto wzywa się go, aby w przeciągu jednego roku licząc od dnia niniejszego zgłosił się w tutejszym Sądzie i wniósł oświadczenie co do dziedziczenia w przeciwnym bowiem razie spadek zostanie przeprowadzony ze zgłaszającymi się dziedzicami i dla nieobecnego ustanowionym kuratorem Marią Kuźniczą żoną.

Sąd powiatowy.
Sokal. 30. sierpnia 1924. 6263

A. III. 1561/18. Wezwanie nieznanych dziedziców. Iwan Kowalczyk, pobereznik leśny zmarł w Wołczy 2. sierpnia 1915 bez pozostawienia rozporządzenia ostatecznej woli. Sądowi nie wiadomo, czy oprócz małżonki pozostali dziedzice. Ustanawia się zatem p. adw. dr. Maurycego Rattnera w Podhajcach kuratorem nieznanych dziedziców. Kto zamierza zgłosić roszczenia do spadku winien o tem donieść Sądowi w ciągu 1 roku licząc od dnia dzisiejszego i wykazać swe prawa do spadku. Po upływie tego czasokresu wyda się spadek tym oso-

bom, które wykazają swe prawa, o ileby zaś prawa nie wykazały, spadek przypadnie żonie Zofii Kowalczyk ur. Kucei, jako jedynej spadkobierczyni.

Sąd powiatowy, Oddział III.
Podhajce, dnia 27. lutego 1924. 6262

A. III. 431/22/10. Postępowanie edyktalne. Sp. Jakób Prystupa, rolnik w Kubowie zmarł 19. kwietnia 1922, tamże rozporządzeniem ostatecznej woli legował 500 Mk. synowi swemu Aleksandrowi Prystupa, którego miejsce pobytu Sądowi nieznane, wzywa się tegoż, aby w przeciągu 1 roku licząc od dnia dzisiejszego zgłosił się w tym Sądzie.